- 8 A. P. VI. SS. CORDIS JESU. dx. 1 cl. Off. pt. Ad 1-m V. *Qui pass.* et. abs. pt. (Marcellini) Gl. et. Iustinus (ubi com. expost. SS-m) com. eiusd. omitt.) Cr. Prf. +  
*In Vesp.* com. seq. (b. Doctor)  
*In Eccl.* 1. *Vesp.* et. ad 1-cl. et. abs. Per. et. quodlibet. sibi. com. *Vesp.* ex. et. Prf. 1 (sc. 1-10, 11)
- 9 A. Sab. S. Bedae Venerabilis CED. (ex 27 Maii) dx.—Off. novit. L. 1 N. *Sapientia* 9 l. et com. SS. Petri et Fel. Min.  
*In Ma.* Gl. com. SS. Min. Cr.—*Vesp.* de seq., com. Dom. et S. Margarita. Vid. R.
- 10 A. Dom. III et Pentec. *Tuorum Cordis* BMV. ab eo in cl. sec. hoc Dom. et Dom. 14 oct. Ascensio. videlicet Off. pr. initia et in fest. BMV. per annum) 9 l. et com. Dom. ac S. Marg. R. V. Ad 1-m V. *Qui pass.*  
*In Ma.* Gl. 2-a ac. Dom. 3-a S. R. V. Cr. Prf. B. (b. *Hoc fidei*) UED.  
*Vesp.* de seq., com. praec. Dom. et S. Marg. R. V. ex. 2-18)
- 11 R. P. R. S. Barnabae Ap. ddm. — *In Ms.* Gl. Cr. Prf. Ap. — *In Vesp.* com. seq. et SS. Barnabae ac Sc. Mm.
- 12 R. F. III. S. Ascensio EM. UED. dx.—H. ad Mai. mense. *Justus dies. dies 1-is Vesp.* cui ultima stropha. *omissa*. *hinc* alter. Ascensio. sub una coecina. *Abi et filius.*

J U N I U S.

- 21 8 A. F. VI. SS. CORDIS JESU. dx. 1 cl. Oft.  
pr. Ad 1-m *V.* *Qui pass. es.*  
*Ms. pr. (Miserebitur)* Gl. or. *unica* (ubi  
cum exposit SS-mi, com. eiusd. omitr.)  
Cr. Prf. †  
*In Vesp.* com. seq. (*O Doctor.*)  
*In Ecl. 3.* Titul. eccl. dx. 1 cl. c. oct. Per.  
oct. quotidie additr. com. Titul. Cr. et Prf. † (exc.  
d. 10 h.j.)

22 9 A. Sab. S. Bedae Venerabilis CED. (ex 27  
Mai) dx.—Oft. noviss. L. 1 N. *Sapientiam.*  
9 l. et com. SS. Primi et Fel. Mm.  
*In Ms.* Gl. com. SS. Mm. Cr.—*Vesp.* de  
seq., com. Dom. et S. Margaritae Vid. R.

23 10 † A. Dom. III pt. Pentec. Purissimi Cordis  
BMV. dxm. in *al. loc.* hac Dom. vel Dom.  
pt oct. Assumpt. (si desit Off. pr., dicitr  
ut in fest. BMV. per annum) 9 l. et com.  
Dom. ac S. Margar. R. V. Ad 1-m *V.*  
*Qui natus.*  
*In Ms.* Gl. 2-a or. Dom 3-a S. R. V.  
Cr. Prf. B. (*Et te in festiv.*) UED.  
*Vesp.* de seq., com. praec., Dom. et S.  
Marg. R. V. (ex 2-is).

24 11 R. F. II. S. Barnabae Ap. d xm. — *In Ms.*  
Gl. Cr. Prf. Ap.— *In Vesp.* com. seq. et  
SS. Basilidis ac Sc. Mm.

25 12 R. F. III. S. Aeschyli EM. PRP. dx. — H.  
ad Mat. incip. *Jam dies.* (ex 1-is Vesp.)  
cui ultima stropha omissa, iungtr alter:  
*Aeschyli.* sub una conclus. *Tibi sit laus.*

J U N I U S.

- 9 l. et com. SS. Basilidis et Soc. Mm.—  
*In Ms.* Gl. com. SS. Mm.—*Vesp.* de seq.,  
com. praec.
- In Eccl.* 25. *Vesp.* de seq. ttm.
- 26 13 A. F. IV. S. Antonii de Padua C. Patr. min.  
princ. Archid. dxm. L. 1 N. *Beatus vir.*  
*In Ms.* Gl.—*In Vesp.* com. seq.
- In Eccl.* 25. Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *Ce-*  
*lebr.* Reliq. ut supr. — Per oct. dictr com. Titul.  
et Cr.
- 27 14 A. F. V. S. Basilii ECED. dx.—*In Ms.* Gl.  
Cr.—*Vesp.* a cap. de seq., com. praec. et  
SS. Viti ac Soc. Mm.
- In Eccl.* 3. *Vesp.* de seq. (ex 1-is), com. praec.  
S. Joan. a S. Facundo et SS. Mm.
- 28 15 A. F. VI. S. Joannis a S. Facundo C. (d.  
a. ex 12 hj.) dx. 9 l. et com. SS. Mm.—  
*In Ms.* Gl. com. SS. Mm.—*Vesp.* a cap.  
de seq., com. praec.
- In Eccl.* Octava SS. Cordis Jesu dx. L. 1 N. d.  
Scr. 2 et 3 N. fest. 9 l. et com. S. Joan. a S. Fac.  
C. et SS. Viti etc. Mm. Gl. Cr. Prf. † *In Vesp.*  
com. seq., et S. Joan. a S. Fac. C. (ex 2-is)
- 29 16 A. Sab. S. Bennonis EC. PRP. dx.—*In Ms.*  
Gl.—*In Vesp.* com. Dom.
- 30 17 † Vir. Dom. IV pt Pent. De ea sdx Off. ut  
in Psalt. et pr. Ad Mat. H. *Nocte.*, ad  
Laud. *Ecce jam.* Suffr. Ad 1-m 4 ps.,